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VALORES NUTRICIONALES €
INGREDIENTES




(wiay do guess cnondé ppeven de oveja coads con mavfeca

INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energetico 1955Kj/476Kcal

Grasas, de las cuales: 38,9¢
Saturadas 26,3g

Hidratos de carbono, de los cuales: 6,48 ﬂl.lhm'ﬂ
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Proteinas 22,78

Sal 1,88

INGREDIENTES: Leche cruda de oveja, sal, fermentos lacticos, lisozima de huevo (conservador E-1105), cuajo animal, y en corteza
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manteca de cerdo ibérico. Corteza no comestible (conservador E-235).

Origen de la leche: Espafia i AN - . e EI'J-'IIU-M- EHE
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Puede contener trazas de frutos de cascara, cacahuete y sésamo. IJ.|-11-'i'-I-|E'J- R

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracién entre 1°y 8° C. T° ¢ptima de consumo: 15-20 biep bRl L1t - 0 T KL
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INFORMACION ALERGENOS: Huevos y sus derivados. Leche y derivados incluido lactosa J ' |“I| ’ I‘ wl Ilu | | ] il B 2
MODO DE EMPLEO: Listo para el consumo. Retirar corteza previo consumo. L ITOO5TS 5753




(i de quese cuano poven dle ovej conde af) vomers

INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energético 1955K]j/476Kcal a -

Grasas, de las cuales: 40,28 _ARDERd
Saturadas 25/1¢

|
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Hidratos de carbono, de |los cuales: 2,g
- Azlcares 0,3g
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INGREDIENTES: Leche cruda de oveja, sal, fermentos lacticos, lisozima de huevo (conservador E-1105), cuajo animal y en g Wi o b s ' . &L I!I:}HEEG
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CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 1°y 8° C. T° dptima de consumo: 15- teata - WF M B 5T B
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MODO DE EMPLEO: Listo para el consumo. Retirar corteza previo consumo.
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(wiay do queso comio peven cwado de oveja
INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energetico 1905Kj/455Kcal
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Grasas, de las cuales: 39¢g
- Saturadas 268

Hidratos de carbono, de |los cuales: 0,9g
- Azlcares 0,28

ML RS 1 EEEN

ST LSS SEes

Proteinas 26g

o il |
A 3 A B

Sal 1,92¢
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INGREDIENTES: Leche cruda de oveja, fermentos lacticos, lisozima de huevo (conservador E-1105), cuajo animal, y sal. Corteza b ———— I"-...-lll'"": c

no comestible (conservador E-235). Sl WP SIS TURADRY B LEHE

RIALOE Seijh

Origen de la leche: Espana i n e MU LUTRE TR L L
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CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 1°y 8° C. T° ¢ptima de consumo: 15- : Hl I- I Ca i e o

20 °C |I‘I| r"”” J " -

. . | .:Tn -.. wa e Bt B0
INFORMACION ALERGENOS: Huevos y sus derivados. Leche y derivados incluido lactosa Bos vETRET 339 Crper e a b figara

MODO DE EMPLEO: Listo para el consumo. Retirar corteza previo consumo.




(i, de quess cuao peven semitwvnd s de oveja

INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energetico 1842Kj/440Kcal

Grasas, de las cuales: 38g
- Saturadas 24g

Hidratos de carbono, de los cuales: 0,5g
- Azlcares 0,28

Proteinas 25g

Sal 2g

INGREDIENTES: Leche cruda de oveja, sal, fermentos lacticos, lisozima de huevo (conservador E-1105), cuajo animal. Corteza

no comestible (conservador E-235).

Origen de la leche: Espafia

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracién entre 1°y 8° C. T° ¢ptima de consumo: 15-

20 °C
INFORMACION ALERGENOS: Huevos y sus derivados. Leche y derivados incluido lactosa

MODO DE EMPLEO: Listo para el consumo. Retirar corteza previo consumo.
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(uiay ol 770 Cuono e de WW
INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energetico 1520Kj/367Kcal

Grasas, de las cuales: 30g
- Saturadas 228

Hidratos de carbono, de |los cuales: 5,28
- Azlcares 3,1g

Proteinas 19,28

Sal 1,58

INGREDIENTES: Leche cruda de oveja, sal, fermentos lacticos, cloruro calcico, lisozima de huevo (conservador E-1105), cuajo
animal. Corteza no comestible (conservador E-235).

Origen de la leche: Espafia

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracién entre 1°y 8° C. T° ¢ptima de consumo: 15-
20 °C

INFORMACION ALERGENOS: Huevos y sus derivados. Leche y derivados incluido lactosa

MODO DE EMPLEO: Listo para el consumo. Retirar corteza previo consumo.
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INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energetico 2002Kj/478Kcal

Grasas, de las cuales: 42,1g
Saturadas 27,88

|
|

Hidratos de carbono, de |los cuales: 0,4g
- Azlcares 0,3g

Proteinas 24,58

Sal 1,58

INGREDIENTES: Leche cruda de oveja, fermentos lacticos, lisozima de huevo (conservador E-1105), cuajo animal, sal y aceite

de oliva virgen. Corteza no comestible (conservador E-235).

P i
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CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 1°y 8° C. T° éptima de consumo: 15- I|f| mlp 1 | | T -.I-I Lk ke
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INFORMACION ALERGENOS: Huevos y sus derivados. Leche y derivados incluido lactosa GR5TESraEs Srgea
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MODO DE EMPLEO: Listo para el consumo. Retirar corteza previo consumo.



Queys agul) Bergaden

INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energetico 1371Kj/331Kcal

Grasas, de las cuales: 28,1g
- Saturadas 18,18

Hidratos de carbono, de |los cuales: 0,1g
- Azlcares 0,1g

Proteinas 19,4g

Sal 3,5¢
INGREDIENTES: Leche termizada de vaca, sal, fermentos lacticos, coagulante microbiano, mohos.
CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 2°y 7° C
INFORMACION ALERGENOS: Leche y derivados.

MODO DE EMPLEO: Listo para el consumo.




INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energetico 1927Kj/465Kcal

Grasas, de las cuales: 40,5g
- Saturadas 27,9g

Hidratos de carbono, de |los cuales: 28
- Azlcares <0,5¢

Proteinas 23,28

Sal 2,05¢g

INGREDIENTES: Aceite de girasol, Pimienta (28%), Vinagre de alcohol, agua, ajo, pimenton, cayena (1.58 %), sal,
especias, Espesante: gomaxantana; conservador: sorbato potésico; acidulante: Acido citrico.

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 2°y 8° C
INFORMACION ALERGENOS: Lisozima (derivado del huevo), leche.

MODO DE EMPLEO: Corteza no comestible. Listo para el consumo
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INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energético 1896Kj/458Kcal - .

Grasas, de las cuales: 39,9¢ | .

Hidratos de carbono, de los cuales: 1,48
- Azlcares <0,5¢

- Saturadas 28,2¢

Proteinas 23,2g

Sal 1,58

INGREDIENTES: Leche pasteurizada de oveja, sal, estabilizante: cloruro calcico, cuajo, conservador: lisozima
(derivado de huevo), fermento lactico. Corteza: conservador: E-235 y manteca de cerdo y romero Corteza no
comestible. Origen de la leche: Espafia.

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 2°y 8° C
INFORMACION ALERGENOS: Leche y derivados. Huevo y derivados.

MODO DE EMPLEO:Listo para el consumo




Ques de oveja asteje- con musieca

INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energético 1854Kj/448Kcal

Grasas, de las cuales: 38,6¢
- Saturadas 27,58

Hidratos de carbono, de |los cuales: 1,38
- Azlcares 0,5g

Proteinas 23,8g

Sal 1,59¢

INGREDIENTES: LECHE pasteurizada de oveja, manteca de cerdo, sal, estabilizante: cloruro calcico, cuajo,
conservador: lisozima (derivado de HUEVO), fermentos lacticos.

Corteza no comestible.

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 2°y 8° C
INFORMACION ALERGENOS: Leche y derivados. Huevos y derivados.

MODO DE EMPLEO:Listo para el consumo
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Queso e Ovepov WW
INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energético 1771Kj/427Kcal

Grasas, de las cuales: 35,4¢ s
- Saturadas 24,7¢

Hidratos de carbono, de |los cuales: 31¢g
- Azlcares <0,8g

Proteinas 24g —

Sal 1,698 " '
INGREDIENTES: Leche pasteurizada de oveja, pasta de trufa (3%) - (Champifiones (Agaricus bisporus), Porcini
(Boletus edulis y grupo relativo), aceite de girasol, trufa de verano 12% (Tuber aestivum vitt) , sal, pimienta,
azUcar, caldo granulado (sal marina, azdcar moreno, extracto de especias, azicar caramelizado, maltodextrina, e e e -

curcuma), aroma de trufa negra, regulador de acidez: acido citrico, antioxidante: acido ascorbico), sal, cuajo, -

estabilizante: cloruro

calcio, conservador: lisozima (derivado de huevo), fermento lactico. En corteza conservante: natamicina.
Corteza no comestible. Origen de la leche: Espafia

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 2°y 8° C
INFORMACION ALERGENOS: Leche y derivados. Huevos y derivados.

MODO DE EMPLEO:Listo para el consumo



Queye Edam de bara

INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energetico 1270Kj / 303Kcal

Grasas, de las cuales: 22,0g
- Saturadas 14,78

Hidratos de carbono, de |los cuales: <0,1g
- Azlcares <0,1g

Proteinas 25,08

Sal 1,58

INGREDIENTES: Leche pasteurizada de vaca, fermentos lacticos, sal, cuajo.

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 4°y 8° C
INFORMACION ALERGENOS: Leche y derivados. Huevos y derivados.

MODO DE EMPLEO:Listo para el consumo




Queyo fresto

INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energético 794Kj/190Kcal
Grasas, de las cuales: 14g

- Saturadas

Hidratos de carbono, de |los cuales: 2,38
- AzUcares

Proteinas 13,3¢

Sal 1,28g

Fibra alimentaria <

INGREDIENTES: Leche pasteurizada de vaca, sal, coagulante microbiano, estabilizante (cloruro calcico) y
conservador (sorbato potasico).

Origen de la leche: Espafia

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 1°y 6° C.
INFORMACION ALERGENOS: Leche y derivados (incluida la lactosa).

MODO DE EMPLEO:Listo para el consumo
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(ueye Mansdown con o505
INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energético 1473Kj/354Kcal

Grasas, de las cuales: 27g
- Saturadas 19g

Hidratos de carbono, de los cuales: Og
- Azlcares Og

Proteinas 26g

Sal 1,2¢

INGREDIENTES: Leche pasteurizada de vaca, sal, fermentos lacticos, coagulante microbiano.
Origen de la leche: Paises Bajos

Ingredientes en corteza: corteza plastica con natamicina.

Corteza no comestible,

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 0°y 7° C.
INFORMACION ALERGENOS: Leche y derivados.

MODO DE EMPLEO:Listo para el consumo




Quess wlle de cab

INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energetico 1618Kj/386Kcal

Grasas, de las cuales: 32,9¢
- Saturadas 24,1g

Hidratos de carbono, de |los cuales: 0,5g
- Azlcares 0,3g

Proteinas 22,2g

Sal 0,748

INGREDIENTES: Leche de cabra pasterizada, coagulante microbiologico, sal marina, fermentos lacticos,
cloruro célcico.

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion entre 4°y 8° C.
INFORMACION ALERGENOS: Proteina de leche, lactosa.

MODO DE EMPLEO:Listo para el consumo
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Kollito de queso de cabrva con codfefun dle Tomade

INFORMACION NUTRICIONAL POR 100G

Valor energético 1291,83K(/309,05Kcal

Grasas, de las cuales: 21,78¢
- Saturadas 8,638

Hidratos de carbono, de |los cuales: 1691¢g
- AzUcares

Proteinas 11,748

Sal 0,04g

INGREDIENTES: *QUESO de cabra (55%) [*LECHE de cabra pasteurizada, sal, fermentos lacticos y
coagulante], confitura de tomate (25%) [tomate y azUcar], pasta [harina de *TRIGO, agua, sal, aceite de
girasol, conservantes: E200y E282, emulgente: E322] y *HUEVO

CONDICIONES DE CONSERVACION: Mantener a una temperatura de refrigeracion de -18° C.
INFORMACION ALERGENOS: Contiene queso, leche, trigo, huevo.

MODO DE EMPLEO:Es necesario un cocinado completo del producto antes de su uso. Sin descongelar

previamente, hornear a 200°C hasta dorar. 5 minutos aprox.




